Abmessungen
Technische Daten
50
10
100
500 10
0
12

 typ    Ød
  [mm]
Durchfluß  [m3/h]
D
ru
ck
ve
rl
us
t
P t
 [
Pa
]
Durchmesser [mm]
 UFI-W-100 100
 UFI-W-125 125
 UFI-W-160 160
 UFI-W-200 200
 UFI-W-250 250
 UFI-W-315 315
 UFI-W-355 355
 UFI-W-400 400
Internet: www.mkk-shop.de
Telefon: 06053 80 99 744
E-Mail: info@mkk-shop.de
MKK-SHOP